Suppen

Tomatersuppe
mit Schafskase wnd, Basiikm Pestor

T ierte Fised
mit Meeresfriveiten

Vorspeusen

Grotinierter Schafskise
it Zuechind, Paprikoe, Tomate
unol Oliven s

Gegriller Ziegenki
mit Hondg undl Walinissen

ain marinieirtenm Blottsolat

3 Crostini mitF Hwmumauns
mt Salat wndl Sonnenplivmenkernen

Buratta anf Pflitcksalot

wut Cherrytomaten unol mariniertem Burnen,
Baslikim — Pesto- undl Balsamico- Lack

7,60 €

9,90 €

13,90 €

13,90 €

10,50 €

13,90 €

1 Farbstoff, 2 Konservierungsstoff, 3 Geschwefelt; 4 Sifstoff, 5 Geschwiirzt; 6 Phosphat, 7 Antloxidationsmittel,

8 Geschwmacksyerstivker



Salote
Kleiner bunter Salat 6,90 €

Grofer bunter Salotteller mit Hilvnehenbrust

wnde Gronatoapfel 17,80 €
Grofier bunter Salatteller mit Schafskise,

OlUnen 3 und gerssteten Sonmenblumenkernen 17,80 €
Weéllen sie zwischen Joghwart- oder Belsomico Diressing.

Ste ksvunen wnsere groferen Salate auncihv als halbe Portion bestellen.

Vegetoruel

Lunsenbolognese Vegan

mwmlt Motwren, Lanchzwiehelin wind Pasta 16,90 €
Fusildu Pesto- alla Genovese

WUt getrockneten Tomaten, Schafskdse und Rucola 19,30 €

Chvili con Counscons  Vegan
it bunter Paprika, Mals, Kichererbsen
wndl roten Bohuren 16,90 €



Fuch
Dovrscihfulet Notwr gebraten
wut Salzkawrtoffeln wnd. Dijon Senfsofie

Gebratenes Dorscihfilet
wut Tomaten-Rahumspinat uno Salzkairtoffeln

Schellfischfilet gebraten

o Lanch~Lunsen Gemiise mit Salzkawrtoffelin

Helgolinder Pannfiscih
3 versehiedene gebrotene Fuschhfilety
o Bratkaatoffeln 2,7,8(Speck) mit Dijon Senfsofie

Novdseekrabben
mit Krawterridarel und Brotkaartoffeln 2,7, (Speck)

Moadtjes Howsfromenaort
anf Hawsfrovensofie 2. mit Salzkairtoffelin

23,50 €

25,60 €

25,60 €

23,60€

23,10€

19,20 €

1 Farbstoff, 2 Konservierungsstoff, 3 Geschwefelt; 4 Sifstoff, 5 Geschwiirzt; 6 Phosphat, 7 Antloxidationsmittel,

8 Geschwmacksyerstivker



Fleuscin
5 Seheinefil il

mit Lanch~Korottengemiise, Pfeffersofie und Réstutalern 2 22,90 €

FUletspitzen Strogonow mit Gurkenstreifen,

Chawmpignons un Cognacroim uwnd Rews 25,90 €
Hilhnchenenrry mit Chili und Reis 21,90 €
H .o l ! ! FF. [ ’ Wfr. l R ! ..

(Métrens/ Erbsens Kohlrabi) und Kartoffeln 21,90 €

Fir wusere klewnen Gaoste

Fuciustibehren mit Pommes » 6,90 €

Klewnes Schvnitzel wmit frischen Méohren
und Pomumes > 8,90 €

N uwdeln mit Tomatensonce 6,90 €

Kuwndergeruchte servieren wir buys zu eunem Alter von
eyl lieflicihh 13 Jodren

1 Farbstoff, 2 Konservierungsstoff, 3 Geschwefelt, 4 StRstoff, 5 Geschwarzt, 6 Phosphat, 7 Antioxidationsmittel, 8 Geschmacksverstarker



